



“Wychowanie, to też trudne emocje
– pielęgnujemy miłość”



MOC WSPARCIA

Jesteśmy organizacją pozarządową o charakterze non-profit, która działa na rzecz ochrony dzieci przed zaniedbywaniem i krzywdzeniem. Formalnie działamy od 2012r.

Stowarzyszenie tworzy grupa psychologów, pedagogów i terapeutów którzy od wielu lat zajmują się profesjonalną pracą z dziećmi i rodzicami/opiekunami oraz środowiskiem specjalistów.

W ramach swojej działalności nieodpłatnie udzielamy pomocy psychologicznej, pedagogicznej i prawnej dzieciom krzywdzonym, ich rodzinom i opiekunom. Trafiają do nas dzieci z terenu całego województwa – ofiary przemocy fizycznej, seksualnej, emocjonalnej. Najczęściej są to dzieci w wieku 3 – 10 lat.

“*Jesteśmy pasjonatami kontaktu z drugim człowiekiem pełnymi entuzjazmu, zaangażowania i twórczych pomysłów.*”

Stowarzyszenie Moc Wsparcia

Do Stowarzyszenia zapraszamy na ul. Będzińska 6, 41-200 Sosnowiec
(wejście od strony klatek schodowych) – po wcześniejszym kontakcie telefonicznym.
tel. 794 130 272 kontakt@moc-wsparcia.pl www.moc-wsparcia.pl

“**CHRONIMY** DZIECI PRZED
KRZYWDZENIEM I **WSPIERAMY**
TE, KTÓRE DOŚWIADCZYŁY SYTUACJI TRUDNYCH.”

Co robimy?

- Udzielamy pomocy psychologicznej i prawnej dzieciom krzywdzonym, ich rodzinom / **150 spotkań diagnostycznych i terapeutycznych z dziećmi.**
- Uczymy rodziców i opiekunów, jak kontaktować się z dziećmi, żeby ich nie krzywdzić / **300 rodziców na warsztatach i Kawiarence Świetlika.**
- Prowadzimy działania profilaktyczne w celu zmniejszenia zagrożeń krzywdzenia dzieci / **520 dzieci wzięło udział w „Krainie Świetlików”.**
- Organizujemy specjalistyczne szkolenia dla różnych grup zawodowych zajmujących się problemem krzywdzenia dzieci / **100 specjalistów na szkoleniach.**

TWOJE ZAANGAŻOWANIE JEST DLA NAS BARDZO WAŻNE!

Na całym obszarze miasta i województwa cyklicznie organizujemy ważne wydarzenia i imprezy, które Ty też możesz pomóc stworzyć i wspierać swoim udziałem. Możesz wybrać nasze działania finansowo lub zostać wolontariuszem i bezpośrednio uczestniczyć w kolejnych działaniach.

Nasze działania możesz wesprzeć wpłacając pieniądze na konto:
ING Bank Śląski 37 1050 1360 1000 0023 6850 9812

KRS:0000438667
NIP:644-35-02-413
REGON:24316234